
Tur.Nr.: 1

OS:

S:
S:

TL: Fregin Bernd, BGC Bad Berneck

Beier Jürgen, MGC Mitterteich

besondere Vorkommnisse: keine

Schiedsgericht

Heublein Bernd, FMGC Lichtenfels

Schmidt Maximilian, PTSV Hof
Beier Harald, MGC Mitterteich

Bad Berneck

Beton

30.04.2017Turnierdatum:

Landesliga

NordOst

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2017

Ligenleiter

Gerberstr. 12   -   95111 Rehau

Tel:   09283-3903

Jürgen Beier

Fax: 03212-1213376

Mobil:       01522-9219381

e-mail: JBeier505@gmx.de

Sportanlage:

Spielsystem:

BGC Bad Berneckausrichtender Verein:



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt

1 37289 Throne,Marwin PTSVH H 30 31 32 93 31,00

2 38602 Heublein,Bernd FMGC H 31 32 35 98 32,67

3 4788 Löhrlein,Roland FMGC SM II 36 35 29 100 33,33

4 17358 Möller,Egon B-BERN SM II 35 31 35 101 33,67

5 66290 Kalb,Lukas FMGC SCHM 37 33 32 102 34,00

6 19478 Heublein,Andrea FMGC SW I 34 36 33 103 34,33

7 42529 Beier,Harald MITTER SM I 36 34 33 103 34,33

8 37288 Nickel,Dieter PTSVH SM II 34 31 39 104 34,67

9 66256 Schmidt,Maximilian PTSVH H 33 39 33 105 35,00

10 46946 Schimscha,Stephan FMGC H 30 41 35 106 35,33

11 42528 Beier,Jürgen MITTER SM I 32 34 41 107 35,67

12 42527 Ernstberger,Wolfgang MITTER SM I 34 40 35 109 36,33

13 66873 Sesselmann,Moritz FMGC JM 42 32 37 111 37,00

14 38037 Fregin,Bernd B-BERN SM II 32 34 45 111 37,00

15 43435 Riedl,Elisabeth MITTER SW I 39 40 36 115 38,33

16 3874 Härtl,Wolfgang PTSVH SM II 41 38 40 119 39,67

17 38038 Lenz-Fregin,Susanne B-BERN SW II 43 45 44 132 44,00

18 37290 Throne,Werner PTSVH SM II 43 45 46 134 44,67

19 66872 Goller,Gerhard FMGC SM I 51 44 41 136 45,33

20 67009 Johlke,Klaus-Peter B-BERN SM II 59 58 59 176 58,67

21 67008 Johlke,Monika B-BERN SW II 63 72 68 203 67,67



Landesliga 1

Bad Berneck

1 1.FMGC Lichtenfels 1 VM3 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Kalb,Lukas 66290 SCHM 37 33 32 0 102

Schimscha,Stephan 46946 H 30 41 35 0 106

Heublein,Andrea 19478 SW I 34 36 33 0 103

Heublein,Bernd 38602 H 31 32 35 0 98

, 0     0

95 101 100 0 296
 32,89

2 PTSV Hof VM3 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schmidt,Maximilian 66256 H 33 39 33 0 105

Härtl,Wolfgang 3874 SM II 41 38 40 0 119

Nickel,Dieter 37288 SM II 34 31 39 0 104

Throne,Marwin 37289 H 30 31 32 0 93

, 0     0

97 100 104 0 301
 33,44

aK Throne,Werner 37290 SM II 43 45 46 0 134

3 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg VM3 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Beier,Jürgen 42528 SM I 32 34 41 0 107

Beier,Harald 42529 SM I 36 34 33 0 103

Ernstberger,Wolfgang 42527 SM I 34 40 35 0 109

Riedl,Elisabeth 43435 SW I 39 40 36 0 115

, 0     0

102 108 104 0 314
 34,89

NordOst Turnier: 3er-Vereins-Mannschaften

Beton 30.04.2017

Punkte
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4 BGC Bad Berneck 2 VM3 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Lenz-Fregin,Susanne 38038 SW II 43 45 44 0 132

Fregin,Bernd 38037 SM II 32 34 45 0 111

Möller,Egon 17358 SM II 35 31 35 0 101

Johlke,Klaus-Peter 67009 SM II 59 58 59 0 176

, 0     0

110 110 124 0 344
 38,22

aK Johlke,Monika 67008 SW II 63 72 68 0 203

5 1.FMGC Lichtenfels 2 VM3 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Sesselmann,Moritz 66873 JM 42 32 37 0 111

Goller,Gerhard 66872 SM I 51 44 41 0 136

Löhrlein,Roland 4788 SM II 36 35 29 0 100

, 0     0

, 0     0

129 111 107 0 347
 38,56



NordOst

1

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

41 1 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 0  

42 2 1.FMGC Lichtenfels 1 0  

43 3 1.FMGC Lichtenfels 2 0  

44 4 PTSV Hof 0  

45 5 BGC Bad Berneck 2 0  

1

M-Nr.

42 1 1.FMGC Lichtenfels 1 296 10 32,89 3

44 2 PTSV Hof 301 8 33,44 3

41 3 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 314 6 34,89 3

45 4 BGC Bad Berneck 2 344 4 38,22 3

43 5 1.FMGC Lichtenfels 2 347 2 38,56 3

1

M-Nr.

42 1 1.FMGC Lichtenfels 1 296 10 32,89 3

44 2 PTSV Hof 301 8 33,44 3

41 3 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 314 6 34,89 3

45 4 BGC Bad Berneck 2 344 4 38,22 3

43 5 1.FMGC Lichtenfels 2 347 2 38,56 3

Tabelle des Spieltag

Punkte

Tabelle nach Spieltag

Landesliga

3er-Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag


